

AKCIA

9/1/2014

SF

Faktúra FV 140017

Dodávateľ: <b>R&amp;M plus s.r.o.</b> <b>03822 Slovenské Pravno</b>		Odberateľ: IČO: 37813251 DIČ: IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:	
IČO: 44796668 DIČ: 2022834528 IČ DPH: SK2022834528		<b>Základná škola Slovenské Pravno</b> <b>Slovenské Pravno</b> <b>03822 Slovenské Pravno</b> <b>Slovensko</b>	
Tel.: E-mail: Fax: WWW:			
Účet: <b>2726421153/0200</b> VS: <b>140017</b>			
IBAN: SK91 0200 0000 0027 2642 1153 KS: 0008			
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:			
Dátum dodania/pzp: <b>30.06.2014</b> Spôsob dopravy: Osobne			
Dátum vyhotovenia: <b>30.06.2014</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz			
Dátum splatnosti: <b>14.07.2014</b> Objednávka:			
Číslo dod. listu: VPF14000015 Stredisko:			

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	1747	Sprite 2l	4,000 ks	0,91	3,64	20	1,09	4,37	
2.	1003	Raciol 1l	1,000 ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90	
3.	4977	Kešu solené 60g	5,000 ks	0,71	3,55	20	0,85	4,26	
4.	2284	Oles.tvaroh premium 230g	10,000 ks	1,00	10,00	20	1,20	12,00	
5.	2039	Hame lek.sliv 400g	3,000 ks	1,16	3,48	20	1,39	4,18	
6.	3019	Rascovy chlieb KB 1kg	3,000 ks	1,24	3,72	20	1,49	4,46	
7.	879	Citrony	0,440 kg	1,49	0,66	20	1,80	0,79	
8.	223	Nussi Pistacie 80g	2,000	0,91	1,82	20	1,09	2,18	
9.	4977	Kešu solené 60g	3,000 ks	0,71	2,13	20	0,85	2,56	
10.	4977	Kešu solené 60g	3,000 ks	0,71	2,13	20	0,85	2,56	
11.	5524	Arasidy Ensa 60g	2,000 ks	0,23	0,46	20	0,28	0,55	
12.	5603	Paprika stiplava 25g	1,000 ks	0,28	0,28	20	0,34	0,34	
13.	992	Majoran drveny	1,000 ks	0,10	0,10	20	0,12	0,12	
14.	538	Gulasove korenie 30g	5,000 ks	0,20	1,00	20	0,24	1,20	
15.	4703	L.A. cukor vanilinovy	5,000 ks	0,04	0,20	20	0,05	0,24	
16.	100	Vajcia	20,000 ks	0,10	2,00	20	0,12	2,40	
17.	825	Kriváň	1,000 kg	5,36	5,36	20	6,43	6,43	
18.	1921	Debrecinska sunka	1,000 kg	5,36	5,36	20	6,43	6,43	
19.	858	Sunkova salama	1,000 kg	2,92	2,92	20	3,50	3,50	
20.	940	Litavska salama	1,000 kg	1,65	1,65	20	1,98	1,98	
21.	1705	Ciganska sunka	2,000 kg	5,33	10,66	20	6,40	12,79	
22.	828	Nitran	1,000 kg	5,04	5,04	20	6,05	6,05	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	67,74	13,55	81,29
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 81,29 EUR**

Slovom: Osemdesiatjeden 29/100 EUR